
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 5.1.1.10.122.13.2051.33903000

5.1.1.10.122.13.2051.33903000

5.1.3.10.302.11.2056.33903000

Inicio: 05/05/2022

31/12/2022Término:

Valor Total: R$ 13.640,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA REALIZAÇÃO DA RECUPERAÇÃO DE
ÔNIBUS, PLACA QUF-0264.

Dispensa por Valor 3 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 24

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI - ME

Quinta-feira 05 Maio 2022Ponto Chique,

Publicado em 05/05/2022  no QUADRO DE AVISOS.


